
RESULTADOS OFICIALES - CATEGORÍA PROMO FUN

CLASIFICACION GENERAL
.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Edad Categoría Tiempo  

1 1 1 207 ROGGIA SIMON M 14 14-15 0:34:30

2 1 2 201 PIPPO IGNACIO SEBASTIÁN M 17 16-17 0:36:05

3 1 1 210 IBARRONDO CRISTAL F 18 18-19 0:37:10

4 1 2 203 BARBERIA PEREIRA ALDANA F 17 16-17 0:37:11

5 1 3 205 TORRENS CACERES SELENA F 15 14-15 0:37:13

6 2 3 209 SABAÑO PEDRO M 17 16-17 0:38:23

7 2 4 208 OYHENARD LAPASTA MAURICIO M 14 14-15 0:40:51

8 1 4 204 RODRIGUEZ APOLINARIO EVELYN NOEMI F 20 1a. Categ 0:42:55

9 3 5 202 CESTARO PARULA ISMAEL M 16 16-17 0:44:27

10 2 5 206 ALANIS PICARDO TATIANA F 14 14-15 0:51:03



CLASIFICACION GENERAL DAMAS
.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Edad Categoría Tiempo Puntos

3 1 1 210 IBARRONDO CRISTAL F 18 18-19 0:37:10 18

4 1 2 203 BARBERIA PEREIRA ALDANA F 17 16-17 0:37:11 14

5 1 3 205 TORRENS CACERES SELENA F 15 14-15 0:37:13 12

8 1 4 204 RODRIGUEZ APOLINARIO EVELYN NOEMI F 20 1a. Categ 0:42:55 10

10 2 5 206 ALANIS PICARDO TATIANA F 14 14-15 0:51:03 8

CLASIFICACION POR CATEGORIAS - DAMAS
.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Edad Categoría Tiempo Puntos

5 1 3 205 TORRENS CACERES SELENA F 15 14-15 0:37:13 9

10 2 5 206 ALANIS PICARDO TATIANA F 14 14-15 0:51:03 7

4 1 2 203 BARBERIA PEREIRA ALDANA F 17 16-17 0:37:11 9

3 1 1 210 IBARRONDO CRISTAL F 18 18-19 0:37:10 9



8 1 4 204 RODRIGUEZ APOLINARIO EVELYN NOEMI F 20 1a. Categ 0:42:55 9

CLASIFICACION GENERAL - VARONES
.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Edad Categoría Tiempo Puntos

1 1 1 207 ROGGIA SIMON M 14 14-15 0:34:30 9

2 1 2 201 PIPPO IGNACIO SEBASTIÁN M 17 16-17 0:36:05 7

6 2 3 209 SABAÑO PEDRO M 17 16-17 0:38:23 6

7 2 4 208 OYHENARD LAPASTA MAURICIO M 14 14-15 0:40:51 5

9 3 5 202 CESTARO PARULA ISMAEL M 16 16-17 0:44:27 4

CLASIFICACION POR CATEGORIAS - VARONES
.Gral. P.Cat. P.Sexo Numero Corredor Sx Edad Categoría Tiempo Puntos

1 1 1 207 ROGGIA SIMON M 14 14-15 0:34:30 9

7 2 4 208 OYHENARD LAPASTA MAURICIO M 14 14-15 0:40:51 7

2 1 2 201 PIPPO IGNACIO SEBASTIÁN M 17 16-17 0:36:05 9



6 2 3 209 SABAÑO PEDRO M 17 16-17 0:38:23 7

9 3 5 202 CESTARO PARULA ISMAEL M 16 16-17 0:44:27 6




